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Protokół nr 55/SGOŚiR/2022 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 24 października 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior witając wszystkich uczestników, 
stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady 
Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=BFt45OkK4Rk 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  
2)  Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 53/SGOŚiR/2022 z dnia 26 września 2022 r., 
b) Nr 54/SGOŚiR/2022 z dnia 10 października 2022 r. 
3) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym na rzecz 
ZNP, pomieszczeń znajdujących się w Starostwie Powiatowym przy ul. Chyliczkowskiej 14  
w Piasecznie,  
b) w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 września 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni szkolnych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior przywitała Członków Komisji, 

przedstawiła porządek posiedzenia zapytała, czy są uwagi do tak przedstawionego porządku 

posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 53/SGOŚiR/2022 z dnia 26 września 2022 r., 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zapytała czy są uwagi do 
przedstawionego projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 53/SGOŚiR/2022 z dnia 26 września 2022 r. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt protokołu. 
b) Nr 54/SGOŚiR/2022 z dnia 10 października 2022 r. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zapytała czy są uwagi do 
przedstawionego projektu protokołu. 
Uwag nie było. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=BFt45OkK4Rk


Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 54/SGOŚiR/2022 z dnia 10 października 2022 r. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt protokołu. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym  
na rzecz ZNP, pomieszczeń znajdujących się w Starostwie Powiatowym przy  
ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poprosiła o przedstawienie projektu 
uchwały Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił ww. projekt uchwały. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zapytała czy są uwagi  
do przedstawionego projektu uchwały. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radny Robert Lichocki, Radny Dariusz 
Galicz, Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior, Starosta Piaseczyński Ksawery 
Gut.  
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poddała pod głosowanie projekt 
uchwały Rady w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na rzecz ZNP, pomieszczeń znajdujących się w Starostwie Powiatowym 
przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
b) w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 września 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni 
szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Piaseczyński. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poprosiła o przedstawienie projektu 
uchwały Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zapytała czy są uwagi do 
przedstawionego projektu uchwały. 
Uwag nie było. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior poddała pod głosowanie projekt 
uchwały Rady w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
23 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń  
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Piaseczyński. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zapytała czy są jakieś wnioski i sprawy 
różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 



Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Mika-Kosior zamknęła posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:20 
 

Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                                       
 

                                                                                                Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                               Ochrony Środowiska i Rolnictwa        

                                                           Kazimierz Porębski 


